
Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/7/10
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie: uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 4, art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239,art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 402 i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 roku, Nr 25, poz. 250) oraz uchwały Nr L/520/10 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 
25 czerwca 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Sławków Rada Miejska 
w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. 1) Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa 
w wysokości 26.346.383 zł. 

w tym: 

dochodów bieżących: 23.619.513 zł. 

dochodów majątkowych: 2.726.870 zł. 

zgodnie z zapisami § 10 niniejszej uchwały. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa w wysokości 27.356.976 zł. 

w tym: 

wydatków bieżących: 23.532.199 zł. 

wydatków majątkowych: 3.824.777 zł. 

zgodnie z zapisami § 11 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Określa się kwotę planowanego deficytu budżetowego Miasta Sławkowa w wysokości 1.010.593 zł. 

2) Jako źródła pokrycia deficytu określa się przychody z tytułu kredytu w wysokości 1.010.593 zł. 

3) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Sławkowa w wysokości 2.701.869 zł. 

w tym: 

a) przychody z kredytu w wysokości 1.706.436 zł. 

b) przychody z pożyczki w wysokości 177.189 zł. 

c) przychody z zaciągniętych zobowiązań na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 818.244 zł. 

4) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Miasta Sławkowa związanych ze spłatą kredytów 
w wysokości 1.691.276 zł. 

w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek w wysokości 1.691.276 zł. 

§ 3. 1) Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

w tym na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
kwotę 300.000 zł. 



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 2

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Sławkowa na kwotę 1.010.593 zł. 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 1.691.276 zł. 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 818.244 zł. 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji w wysokości 40.000 zł. 

2) Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2011 roku, zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto Sławków w wysokości 40.000 zł. 

§ 5. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sławkowa w 2011 roku wynikające 
z odrębnych ustaw związane z określeniem w budżecie Miasta Sławkowa kwoty: 

1) dochodów z tytułu wydawania koncesji na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 114.500,00 zł. 

2) wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w wysokości 121.400,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sławkowa do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta w wysokości 300.000 zł. 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w wysokości 1.010.593 zł. 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 1.691.276 zł. 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 818.244 zł. 

2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do wysokości 40.000 zł. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Miasta mających siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

4) zaciągania kredytów bankowych w wybranych przez siebie bankach (zgodnie z art. 264 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych). 

5) samodzielnego zaciągania zobowiązań (w tym z tytułu zobowiązań wekslowych) do wysokości wynikającej 
z planu finansowego. 

6) dokonywania zmian w budżecie, w zakresie określonym w art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych, tj. do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

7) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej. 

§ 7. Ustala się załączniki do niniejszej uchwały budżetowej w postaci: 

1) zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

2) zestawienia planowanych dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych stanowiące załącznik Nr 
3 do niniejszej uchwały, 

3) planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

4) planu zadań inwestycyjnych do realizacji w 2011 roku stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1) Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 270.000 zł. 

2) Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 76.643 zł. 

§ 9. Ustala się: 



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 3

1) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku, 

2) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego. 

§ 10. Ustala się plan dochodów Budżetu Miasta Sławkowa na 2011 rok według poniższego zestawienia: 

 
Prognozowane dochody na 2011 r. 

w tym : Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 622 740,00 0,00 2 622 740,00 
  01095 Pozostała działalność 2 622 740,00 0,00 2 622 740,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 2 622 740,00 0,00 2 622 740,00 

600   Transport i łączność 190 000,00 190 000,00 0,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 170 000,00 170 000,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

170 000,00 170 000,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 20 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 585 646,00 585 646,00 0,00 
  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 481 502,00 481 502,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

373 062,00 373 062,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 31 350,00 31 350,00 0,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 000,00 0,00 
  0920 Pozostałe odsetki 790,00 790,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 74 300,00 74 300,00 0,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 144,00 104 144,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomościami 43 300,00 43 300,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierzawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

12 500,00 12 500,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 48 344,00 48 344,00 0,00 
750   Administracja publiczna 95 495,00 95 495,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 45 395,00 45 395,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

45 395,00 45 395,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 100,00 50 100,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 50 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 000,00 3 000,00 0,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 000,00 3 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 000,00 3 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00 0,00 



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 4

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

17 176 798,00 17 176 798,00 0,00 

  75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 1 000,00 1 000,00 0,00 

  75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

10 968 823,00 10 968 823,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 10 830 123,00 10 830 123,00 0,00 
  0320 Podatek rolny 1 000,00 1 000,00 0,00 
  0330 Podatek leśny 12 000,00 12 000,00 0,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 75 000,00 75 000,00 0,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200,00 200,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 0,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 50 000,00 0,00 

  75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 319 396,00 1 319 396,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 712 396,00 712 396,00 0,00 
  0320 Podatek rolny 45 000,00 45 000,00 0,00 
  0330 Podatek leśny 5 000,00 5 000,00 0,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 55 000,00 55 000,00 0,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00 25 000,00 0,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 400 000,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 000,00 0,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 3 000,00 0,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 70 000,00 70 000,00 0,00 

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 134 500,00 134 500,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00 0,00 
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 114 500,00 114 500,00 0,00 
  75619 Wpływy z różnych rozliczeń 2 000,00 2 000,00 0,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00 2 000,00 0,00 
  75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 701 079,00 4 701 079,00 0,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 501 079,00 4 501 079,00 0,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00 200 000,00 0,00 
  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000,00 50 000,00 0,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 50 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 3 846 442,00 3 846 442,00 0,00 

  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 697 342,00 3 697 342,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 697 342,00 3 697 342,00 0,00 
  75814 Różne rozliczenia finansowe 149 100,00 149 100,00 0,00 
  0920 Pozostałe odsetki 149 100,00 149 100,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 77 800,00 77 800,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 1 600,00 1 600,00 0,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1 600,00 1 600,00 0,00 
  80104 Przedszkola 73 100,00 73 100,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 66 000,00 66 000,00 0,00 



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 5

  0920 Pozostałe odsetki 1 100,00 1 100,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 6 000,00 0,00 
  80110 Gimnazja 2 100,00 2 100,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 0,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 0,00 
  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 000,00 1 000,00 0,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 200,00 200,00 0,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 200,00 0,00 
  0920 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 576 072,00 1 576 072,00 0,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 118 369,00 1 118 369,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 400,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 116 969,00 1 116 969,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenie 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

15 959,00 15 959,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 527,00 2 527,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 13 432,00 13 432,00 0,00 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 144 397,00 144 397,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 4 000,00 0,00 
  0920 Pozostałe odsetki 10,00 10,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 139 387,00 139 387,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 142 157,00 142 157,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 142 157,00 142 157,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 500,00 79 500,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 75 500,00 75 500,00 0,00 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 233,00 13 233,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 13 233,00 13 233,00 0,00 
  85295 Pozostała działalność 62 457,00 62 457,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 62 457,00 62 457,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 130,00 0,00 104 130,00 
  85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 104 130,00 0,00 104 130,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych. 

104 130,00 0,00 104 130,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 060,00 67 060,00 0,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 60,00 60,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 50,00 50,00 0,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 10,00 0,00 



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 6

  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 55 000,00 55 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 30 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 25 000,00 0,00 
  90095 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00 
  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 7 000,00 0,00 

RAZEM 26 346 383,00 23 619 513,00 2 726 870,00 
  26 346 383,00 

§ 11. Ustala się plan wydatków Budżetu Miasta Sławkowa na 2011 rok według poniższego zestawienia: 



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 7

 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie 
Wydatki 
ogółem, 
w tym: 

1. Wydatki 
bieżące 

% 
wydatków 
bieżących 

2. Wydatki 
majątkowe 

% wydatków 
majątkowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 
.010   Rolnictwo i łowiectwo 23 500 23 500 100,0% 0 0,0% 

  .01030 Izby rolnicze 2 500 2 500 100,0% 0 0,0% 
  .01095 Pozostała działalność 21 000 21 000 100,0% 0 0,0% 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 386 808 386 808 100,0% 0 0,0% 
  40002 Dostarczanie wody 386 808 386 808 100,0% 0 0,0% 

600   Transport i łączność 1 922 900 1 102 900 57,4% 820 000 42,6% 
  60004 Lokalny transport zbiorowy 735 000 735 000 100,0% 0 0,0% 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 420 000 170 000 40,5% 250 000 59,5% 
  60016 Drogi publiczne gminne 767 900 197 900 25,8% 570 000 74,2% 

700   Gospodarka mieszkaniowa 776 525 776 525 100,0% 0 0,0% 
  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 776 525 776 525 100,0% 0 0,0% 

710   Działalność usługowa 253 748 253 748 100,0% 0 0,0% 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 131 500 131 500 100,0% 0 0,0% 
  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 122 248 122 248 100,0% 0 0,0% 

750   Administracja publiczna 4 589 454 4 469 454 97,4% 120 000 2,6% 
  75011 Urzędy wojewódzkie 45 395 45 395 100,0% 0 0,0% 
  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 152 117 152 100,0% 0 0,0% 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 381 407 4 261 407 97,3% 120 000 2,7% 
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 500 45 500 100,0% 0 0,0% 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 000 3 000 100,0% 0 0,0% 
  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 000 3 000 100,0% 0 0,0% 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 510 604 510 604 100,0% 0 0,0% 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 140 840 140 840 100,0% 0 0,0% 
  75414 Obrona cywilna 3 250 3 250 100,0% 0 0,0% 
  75416 Straż gminna (miejska) 366 514 366 514 100,0% 0 0,0% 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 24 195 24 195 100,0% 0 0,0% 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 24 195 24 195 100,0% 0 0,0% 



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 8

757   Obsługa długu publicznego 900 000 900 000 100,0% 0 0,0% 
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 900 000 900 000 100,0% 0 0,0% 

758   Różne rozliczenia 1 001 236 1 001 236 100,0% 0 0,0% 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 346 643 346 643 100,0% 0 0,0% 
  75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 654 593 654 593 100,0% 0 0,0% 

801   Oświata i wychowanie 7 719 874 7 461 874 96,7% 258 000 3,3% 
  80101 Szkoły podstawowe 2 393 446 2 393 446 100,0% 0 0,0% 
  80104 Przedszkola 1 644 645 1 536 645 93,4% 108 000 6,6% 
  80110 Gimnazja 1 746 712 1 746 712 100,0% 0 0,0% 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół 171 773 171 773 100,0% 0 0,0% 
  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 353 705 353 705 100,0% 0 0,0% 
  80120 Licea ogólnokształcące 1 072 733 922 733 86,0% 150 000 14,0% 
  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 130 35 130 100,0% 0 0,0% 
  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 278 463 278 463 100,0% 0 0,0% 
  80195 Pozostała działalność 23 267 23 267 100,0% 0 0,0% 

851   Ochrona zdrowia 125 400 125 400 100,0% 0 0,0% 
  85121 Lecznictwo ambulatoryjne 4 000 4 000 100,0% 0 0,0% 
  85153 Zwalczanie narkomanii 6 900 6 900 100,0% 0 0,0% 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 500 114 500 100,0% 0 0,0% 

852   Pomoc społeczna 2 930 198 2 908 698 99,3% 21 500 0,7% 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 161 701 1 161 701 100,0% 0 0,0% 

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenie rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 15 959 15 959 100,0% 0 0,0% 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 375 309 375 309 100,0% 0 0,0% 
  85215 Dodatki mieszkaniowe 150 000 150 000 100,0% 0 0,0% 
  85216 Zasiłki stałe 142 157 142 157 100,0% 0 0,0% 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 897 391 875 891 97,6% 21 500 2,4% 
  85295 Pozostała działalność 187 681 187 681 100,0% 0 0,0% 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 674 049 160 084 23,7% 513 965 76,3% 
  85401 Świetlice szkolne 160 084 160 084 100,0% 0 0,0% 
  85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 513 965 0 0,0% 513 965 100,0% 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 011 845 1 920 533 47,9% 2 091 312 52,1% 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 220 123 570 123 46,7% 650 000 53,3% 



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 9

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 493 350 493 350 100,0% 0 0,0% 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000 100 000 100,0% 0 0,0% 
  90013 Schroniska dla zwierząt 50 000 50 000 100,0% 0 0,0% 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 650 000 650 000 100,0% 0 0,0% 
  90095 Pozostała działalność 1 498 372 57 060 3,8% 1 441 312 96,2% 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 640 1 330 640 100,0% 0 0,0% 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 794 640 794 640 100,0% 0 0,0% 
  92116 Biblioteki 300 000 300 000 100,0% 0 0,0% 
  92195 Pozostała działalność 236 000 236 000 100,0% 0 0,0% 

926   Kultura fizyczna 173 000 173 000 100,0% 0 0,0% 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 173 000 173 000 100,0% 0 0,0% 

R A Z E M 27 356 976 23 532 199 86,0% 3 824 777 14,0% 
 

z tego 
z tego: 

z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
Planowane 

wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

 obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

wydatki na 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5, ust. 1 pkt. 

2 i 3  

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
.010   23 500 23 500 23 500 0 23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  .01030 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  .01095 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   386 808 386 808 0 0 0 386 808 0 0 0 0 0 0 0 0 
  40002 386 808 386 808 0 0 0 386 808 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   1 922 900 1 102 900 1 102 900 48 350 1 054 550 0 0 0 0 0 820 000 0 0 0 
  60004 735 000 735 000 735 000 0 735 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  60014 420 000 170 000 170 000 15 450 154 550 0 0 0 0 0 250 000 0 0 0 



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 10

  60016 767 900 197 900 197 900 32 900 165 000 0 0 0 0 0 570 000 0 0 0 
700   776 525 776 525 776 525 351 425 425 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70004 776 525 776 525 776 525 351 425 425 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
710   253 748 253 748 253 748 3 500 250 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004 131 500 131 500 131 500 3 500 128 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  71014 122 248 122 248 122 248 0 122 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   4 589 454 4 469 454 4 365 054 3 282 704 1 082 350 0 104 400 0 0 0 120 000 0 0 0 
  75011 45 395 45 395 45 395 45 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75022 117 152 117 152 19 152 5 852 13 300 0 98 000 0 0 0 0 0 0 0 
  75023 4 381 407 4 261 407 4 255 007 3 229 957 1 025 050 0 6 400 0 0 0 120 000 0 0 0 
  75075 45 500 45 500 45 500 1 500 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75101 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   510 604 510 604 487 604 305 784 181 820 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0 
  75412 140 840 140 840 122 840 22 370 100 470 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 
  75414 3 250 3 250 3 250 0 3 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75416 366 514 366 514 361 514 283 414 78 100 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 

756   24 195 24 195 24 195 11 945 12 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75647 24 195 24 195 24 195 11 945 12 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   900 000 900 000 0 0 0 0 0 0 40 000 860 000 0 0 0 0 
  75702 900 000 900 000 0 0 0 0 0 0 40 000 860 000 0 0 0 0 

758   1 001 236 1 001 236 1 001 236 0 1 001 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75818 346 643 346 643 346 643 0 346 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75831 654 593 654 593 654 593 0 654 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   7 719 874 7 461 874 7 303 809 6 052 899 1 250 910 103 845 54 220 0 0 0 258 000 0 0 0 
  80101 2 393 446 2 393 446 2 379 576 2 046 771 332 805 0 13 870 0 0 0 0 0 0 0 
  80104 1 644 645 1 536 645 1 426 930 1 177 684 249 246 103 845 5 870 0 0 0 108 000 0 0 0 
  80110 1 746 712 1 746 712 1 737 012 1 407 950 329 062 0 9 700 0 0 0 0 0 0 0 
  80113 171 773 171 773 171 773 25 573 146 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80114 353 705 353 705 352 855 316 668 36 187 0 850 0 0 0 0 0 0 0 
  80120 1 072 733 922 733 915 203 815 943 99 260 0 7 530 0 0 0 150 000 0 0 0 
  80146 35 130 35 130 35 130 0 35 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80148 278 463 278 463 277 063 254 043 23 020 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 
  80195 23 267 23 267 8 267 8 267 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 11

851   125 400 125 400 123 200 92 380 30 820 0 2 200 0 0 0 0 0 0 0 
  85121 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85153 6 900 6 900 6 900 2 891 4 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85154 114 500 114 500 112 300 85 489 26 811 0 2 200 0 0 0 0 0 0 0 

852   2 930 198 2 908 698 1 119 080 856 852 262 228 0 1 775 117 14 501 0 0 21 500 0 0 0 
  85212 1 161 701 1 161 701 102 689 100 319 2 370 0 1 059 012 0 0 0 0 0 0 0 
  85213 15 959 15 959 15 959 15 959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85214 375 309 375 309 109 900 0 109 900 0 257 009 8 400 0 0 0 0 0 0 
  85215 150 000 150 000 0 0 0 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 
  85216 142 157 142 157 0 0 0 0 142 157 0 0 0 0 0 0 0 
  85219 897 391 875 891 867 790 738 179 129 611 0 5 500 2 601 0 0 21 500 0 0 0 
  85295 187 681 187 681 22 742 2 395 20 347 0 161 439 3 500 0 0 0 0 0 0 

854   674 049 160 084 159 584 148 138 11 446 0 500 0 0 0 513 965 0 0 0 
  85401 160 084 160 084 159 584 148 138 11 446 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
  85417 513 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 513 965 0 0 0 

900   4 011 845 1 920 533 932 060 14 100 917 960 988 473 0 0 0 0 2 091 312 0 0 0 
  90001 1 220 123 570 123 15 000 0 15 000 555 123 0 0 0 0 650 000 0 0 0 
  90003 493 350 493 350 60 000 0 60 000 433 350 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90004 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90013 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90015 650 000 650 000 650 000 0 650 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90095 1 498 372 57 060 57 060 14 100 42 960 0 0 0 0 0 1 441 312 0 0 0 

921   1 330 640 1 330 640 189 000 0 189 000 1 141 640 0 0 0 0 0 0 0 0 
  92109 794 640 794 640 0 0 0 794 640 0 0 0 0 0 0 0 0 
  92116 300 000 300 000 0 0 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
  92195 236 000 236 000 189 000 0 189 000 47 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   173 000 173 000 0 0 0 173 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
  92605 173 000 173 000 0 0 0 173 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

x 27 356 976 23 532 199 17 864 495 11 168 077 6 696 418 2 793 766 1 959 437 14 501 40 000 860 000 3 824 777 0 0 0 

§ 12. Z planu dochodów i wydatków Budżetu Miasta Sławkowa na 2011 rok wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 12

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami: 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje 
planowane 

Wydatki 
planowane 

1 2 3 4 5 
750 Administracja publiczna 45 395,00 45 395,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 45 395,00 45 395,00 
    Wydatki bieżące, w tym: x 45 395,00 
    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń x 45 395,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy pństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 000,00 3 000,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 000,00 3 000,00 
    Wydatki bieżące x 3 000,00 

852 Pomoc społeczna 1 119 496,00 1 119 496,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 116 969,00 1 116 969,00 

    Wydatki bieżące w tym: x 1 116 969,00 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych x 1 059 012,00 
    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń x 55 587,00 

  85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenie rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 527,00 2 527,00 

    Wydatki bieżące w tym: x 2 527,00 
    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń x 2 527,00 

Razem 1 167 891,00 1 167 891,00 
          
          
Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody planowane 

1 2 3 4 
750 Administracja publiczna 400,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 400,00 

    Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 400,00 

852 Pomoc społeczna 19 250,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 19 250,00 

Razem 19 650,00 

2) własnych zadań bieżących gmin: 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje 
planowane 

Wydatki 
planowane 

1 2 3 4 5 
852   Pomoc społeczna 432 933,00 432 933,00 

  85213 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji europejskiej 

13 432,00 13 432,00 

    Wydatki bieżące z tego: x 13 432,00 
    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń x 13 432,00 
  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 139 387,00 139 387,00 
    Wydatki bieżące z tego: x 139 387,00 
    Świadczenia na rzecz osób fizycznych x 139 387,00 
  85216 Zasiłki stałe 142 157,00 142 157,00 



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 13

    Wydatki bieżące z tego: x 142 157,00 
    Świadczenia na rzecz osób fizycznych x 142 157,00 
  85219 Pozostała działalność 75 500,00 75 500,00 
    Wydatki bieżące z tego: x 75 500,00 
    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń x 75 500,00 
  85295 Pozostała działalność 62 457,00 62 457,00 
    Wydatki bieżące z tego: x 62 457,00 
    Świadczenia na rzecz osób fizycznych x 62 457,00 

Razem 432 933,00 432 933,00 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorzadu terytorialnego: 

 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje 
planowane 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
600 60014 170 000,00 170 000,00 15 450,00 0,00 0,00 
754 75414 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 171 000,00 171 000,00 15 450,00 0,00 0,00 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Wojciech Pacula



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/7/10

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
budżetu Miasta Sławkowa na 2011 r. 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota limitu na 2011 r. 
1 2 3 
1 Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta Sławkowa 300 000,00 
2 Finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Sławkowa, w tym; 1 010 593,00 
  kredyt na finansowanie planowanego deficytu Miasta Sławkowa 1 010 593,00 
3 Spłatę wcześniej zaciągnętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1 691 276,00 

4 Wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 818 244,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Wojciech Pacula



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/7/10

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Miasta Sławkowa w 2011 roku 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu otrzymującego dotację Kwota dotacji 
planowanych 

1 2 3 4 5 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 469 921,00 

1. dotacje przedmiotowe 933 403,00 
  400 40002 Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji - dostarczanie wody 386 808,00 
  900 90001 Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji - gospodarka ściekowa i ochrona wód 113 245,00 
  900 90003 Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji - oczyszczanie miast i wsi 433 350,00 
2. dotacje podmiotowe 1 094 640,00 
  921 92109 Miejski Ośrodek Kultury w Sławkowie 794 640,00 
  921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Sławkowie 300 000,00 
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 441 878,00 

  900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - zwrot do Wojewody dotacji pobranej w nadmiernej 
wysokości 441 878,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 323 845,00 
1. dotacje przedmiotowe 0,00 
2. dotacje podmiotowe 103 845,00 
  801 80104 Przedszkola 103 845,00 
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 220 000,00 
  921 92195 Pozostała działalność 47 000,00 
  921 92195 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 42 000,00 
  921 92195 w zakresie działaności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 5 000,00 
  926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 173 000,00 
  926 92605 w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 170 000,00 
  926 92605 w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży 3 000,00 

OGÓŁEM 2 793 766,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Wojciech Pacula



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/7/10

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Planowane dochody i wydatki rachunków dochodów własnych Miasta Sławkowa na 2011 rok. 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku 

Przychody Wydatki 
Wpłata 
do 
budżetu 

Stan środków 
pieniężnych na 
koniec roku 

Rozliczenia z budżetem 
z tytułu wpłat nadwyżek 
środków za 2010 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Dochody własne 

jednostek budżetowych, 
z tego: 

0,00 322 500,00 322 500,00 x 0,00 0,00 

1.1 Szkoła Podstawowa 
w Sławkowie 80101 0,00 153 500,00 153 500,00 x 0,00 0,00 

1.2 Miejskie Przedszkole 
w Sławkowie 80104 0,00 111 000,00 111 000,00 x 0,00 0,00 

1.3 
Liceum 

Ogólnokształcące 
w Sławkowie 80120 

0,00 58 000,00 58 000,00 x 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 322 500,00 322 500,00 x 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Wojciech Pacula



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/7/10

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Planowane przychody i wydatki zakładu budżetowego Miasta Sławkowa na 2011 rok 

 
Przychody Wydatki 

w tym: 

w tym: 
ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych 

netto na koniec 
roku 

Rozliczenia z budżetem 
z tytułu wpłat 

nadwyżek środków za 
2010 r. Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych netto na 

początek roku ogółem § 265 dotacje 
brutto 

z budżetu § 265 -
dotacje 
netto 

na 
inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 40002 Dostarczanie wody Miejski Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji w Sławkowie 166 763,00 2 983 340,00 386 808,00 358 156,00 0,00 2 980 281,00 0,00 169 822,00 x 

2 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

w Sławkowie 
58 758,00 639 856,00 113 245,00 104 856,00 0,00 688 832,00 0,00 9 782,00 x 

3 90003 Oczyszczanie miast i wsi Miejski Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji w Sławkowie 2 561,00 741 250,00 433 350,00 401 250,00 0,00 740 000,00 0,00 3 811,00 x 

  OGÓŁEM 228 082,00 4 364 446,00 933 403,00 864 262,00 0,00 4 409 113,00 0,00 183 415,00 0,00 



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Wojciech Pacula



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/7/10

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa do realizacji i finansowania w 2011 roku 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy

2011 
(7+8+9+10) dochody 

własne jst pożyczki kredyty 

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 A 8 B 9 A 9 B 9 C 10 11 

1 852 85219 
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Rok realizacji: 2011 

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIASTA

SŁAWKÓW 
MOPS 

2 900 90001 Konserwacja rowów i cieków wodnych
Rok realizacji: 2011 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

URZĄD MIASTA
SŁAWKÓW 

GK 

3 900 90095 

Opracowanie dokumentacji 
odwodnienia 
terenu ulicy Jodłowej 
Rok realizacji: 2011 

450 000,00 50 000,00 10 778,00 0,00 39 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIASTA

SŁAWKÓW 
GK 

Ogółem 521 500,00 121 500,00 60 778,00 0,00 60 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 
  121 500,00     

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 



Id: RBESJ-LISGZ-LIAKG-GITFS-ESRGF. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Wojciech Pacula


